
阿士東維拉昨晨歐聯主
場2:0擊敗博洛尼亞，連同

前兩輪3:0贏年青人及1:0贏拜仁，3戰全勝零失球
位列榜首。這
是維拉自1981
年以來，首次
在這項歐洲頂
級球會賽事 3
連勝，維拉當
屆最終贏得歐
冠盃冠軍，對
領隊艾美利絕
對是好兆頭！

維拉吉兆
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P13 體育

馬會編號
FB2718*
FB2719*
FB2714
FB2688
FB2713
FB2680*
FB2656
FB2657
FB2658
FB2679
FB2681
FB2678
FB2711
FB2703
FB2712
FB2704
FB2702
FB2700
FB2701
FB2715
FB2705
FB2660
FB2659
FB2689

開賽時間
周四8:00pm
周四8:00pm
周四10:30pm
周四11:15pm
周五12:00am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五12:45am
周五1:00am
周五1:00am
周五2:00am

賽事
亞冠2
亞冠2
歐協聯
沙特聯
俄盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
西乙
西乙
沙特聯

主隊
(泰2)
(印尼3)
(冰1)
(10)
(超9)
(以1)
(意10)
(匈1)
(德6)
(丹2)
(希2)
(阿塞1)
(希6)
(比3)
(塞浦4)
(瑞典4)
(蘇11)
(波蘭3)
(北愛8)
(斯亞3)
(瑞士6)
(17)
(9)
(4)

FC泰港
萬隆
維京古
艾奧魯巴
森馬拉

特拉維夫馬卡比
羅馬

費倫斯華路士
法蘭克福
米迪蘭特
PAOK
卡拉巴克
彭拿典奈高斯

真特
尼科西亞
佐加頓斯
赫斯

積基朗尼亞
拉恩
施捷
聖加倫
艾美利亞
利雲特
艾利雅德

主
1.62
1.77
4.45
3.7
3.3
4.05
1.37
2.57
1.06
2.06
1.76
2.62
4.65
1.7
1.34
3.2
2.33
1.18
3.05
2.73
3.55
1.56
1.82
5.3

和
3.9
3.65
3.95
3.5
3.55
3.35
4.15
3.05
8
3.4
3.4
3.45
3.95
3.6
4.1
3.1
3.05
5.4
3
3.15
3.55
3.95
3.4
4.4

客
3.85
3.4
1.52
1.73
1.82
1.7
6.1
2.4
20
2.83
3.7
2.17
1.5
3.75
7
2.01
2.66
10
2.12
2.23
1.75
4.2
3.45
1.39

客隊
(中7)
(新1)
(比15)
(5)
(超5)
(西11)
(烏克1)
(法8)
(拉脫1)
(比10)
(捷3)
(荷3)
(英6)
(挪3)
(波斯2)
(葡5)
(塞浦6)
(摩爾4)
(愛爾3)
(土6)
(意5)
(12)
(18)
(2)

FC浙江
獅城水手
布魯日舒高
艾沙比

莫斯科戴拿模
皇家蘇斯達
基輔戴拿模
尼斯
RFS

聖基萊斯聯
柏辛域陀尼亞
阿積士
車路士
莫迪

班查魯卡玻拉斯
甘馬雷斯
奧摩尼亞
比杜路古
沙姆洛克流浪
巴沙克舒希
費倫天拿
阿爾巴塞特
拉科魯尼亞
伊蒂哈德

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
馬會編號
FB2690
FB2663
FB2670
FB2677
FB2666
FB2661
FB2671
FB2668
FB2664
FB2662
FB2667
FB2665
FB2669
FB2706
FB2709
FB2710
FB2707
FB2708
FB2717
FB2716
FB2645
FB2654*
FB2581
FB2683

開賽時間
周五2:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五8:30am
周五9:00am

賽事
沙特聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
西乙
西乙
西乙
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
巴甲
阿盃
南球盃
墨甲

主隊
(14)
(英7)
(葡2)
(土4)
(比6)
(西5)
(法7)
(瑞典1)
(蘇3)
(荷6)
(13)
(8)
(22)
(西7)
(捷10)
(塞爾9)
(芬3)
(斯亞1)
(塞浦1)
(威3)
(10)
(甲2)
(巴17)
(14)

艾維達
熱刺
波圖
費倫巴治
安德列治
畢爾包
里昂
馬模

格拉斯哥流浪
川迪
貝高斯
希杭
特內里費
貝迪斯
波利斯拉夫
FK TSC
赫爾辛基
奥林比亞
帕福斯
新聖徒
華斯高
颶風隊
哥連泰斯
哥雷卡米諾斯

主
2.13
1.31
1.39
2.88
1.63
1.58
1.43
2.38
1.3
2.52
1.77
1.79
1.97
1.9
2.76
3.2
2.09
2.19
2.83
3.55
1.61
2.19
1.83
3.4

和
3.35
4.85
4.35
3.35
3.5
3.55
4.15
3.35
4.5
3.2
3
2.93
2.85
3.2
3.3
3.25
3.15
3.2
3.3
3.25
3.2
2.54
3.05
3.6

客
2.74
6.1
5.4
2.05
4.25
4.55
5.2
2.41
7
2.36
4.25
4.3
3.65
3.4
2.14
1.95
2.97
2.75
2.1
1.84
4.95
3.55
3.85
1.78

客隊
(13)
(荷5)
(德14)
(英12)
(保1)
(捷1)
(土2)
(希4)
(羅5)
(意7)
(20)
(5)
(14)
(丹1)
(瑞士4)
(波蘭5)
(白俄1)
(奧7)
(德9)
(哈3)
(19)
(甲20)
(阿5)
(2)

卡赫利
阿爾克馬爾
賀芬咸
曼聯

盧多格德斯
布拉格斯拉維亞
比錫達斯
奧林比亞高斯
布加勒斯特星隊

拉素
費路爾競賽
侯爾斯卡
馬拉加
哥本哈根
盧加諾
歷基亞

明斯克戴拿模
寧斯
海登咸
艾斯坦拿
古亞巴

CA科爾多瓦中央
競賽會
塔巴迪奧

直播

昨晨歐聯上演上屆決賽翻版，西甲皇家馬德里主場對德甲多蒙特。比賽
過程峰迴路轉，作客的多蒙特上半場憑穩定快攻突襲成功，馬倫及傑亭斯先
後入波，令人意外地領先2:0完半場。不過多蒙特新帥紐尼沙軒卻輸經驗，
下半場踢了10分鐘後，起用中堅華迪馬安頓入替翼鋒傑亭斯，打算加強防線
守到尾。不過在放棄全隊最高速及反擊最有威脅的王牌傑亭斯，等於叫皇馬
放心進攻，結果這支衛冕冠軍下半場連入5球，以5:2瘋狂逆轉勝。
皇馬上下半場判若兩隊，最大轉捩點是「皇馬太子」雲尼斯奧斯及時甦

醒，於62、86及補時3分鐘連中三元，成為皇馬反勝大英雄！雲尼斯奧斯大
爆發，據報其中一個原因是賽前已獲通知下周一將會獲頒今屆「金球獎」！
連教練安察洛堤賽後也為他慶祝，讚揚他是一位非凡人物！雲尼斯奧斯雙喜
臨門，賽後激動感言，聲稱希望「永遠留在皇馬！」

歐洲3大盃賽最低級別的歐協聯，今夜上演第2輪共18
場比賽，暫時有17場已開盤，繼續精選3場玩過關。先揀直
播賽事希甲彭拿典奈高斯主場對英超車路士（NOW 643台周
五12:45am直播）。奪標大熱門車路士繼續用二線兵出戰，一

班副選及小將基本上都有充足戰意，只是聯賽久疏戰陣，落場未易立即入
局，經常只能發揮七八成水準，不過在歐協聯已算虎入羊群。
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車仔首輪在主場迎戰比甲真
特，雖然比數一直節節領

先，但每拋離對手都被追回接近紀
錄，結果贏4:2完場，該役讓球主
客和為﹝-2﹞，順利開出4倍讓球
和。今晚次輪由主場變作客，對手
級數及歐戰經驗亦稍勝真特，讓球
主客和開回﹝-1﹞合理。彭拿典奈
高斯實力與全盛期有距離，現時只
居希甲第6位，不過近期狀態尚算
不俗。該隊近21個月來，在主場上
演的各項正式賽事共輸過9場，但
全部只輸一球，一於再追好分頭的
讓球和。

串施捷大及海登咸勝

同時上演尚有斯洛文
尼亞甲組施捷，主場對土
超巴沙克舒希。兩軍首輪
都輸波，施捷作客1:3負葡
超甘馬雷斯，這支上屆斯
亞甲冠軍向來攻強守弱，

剛於本土聯賽交出4:3入球騷，主場
出擊必照攻；巴沙克舒希首輪主場
1:2負維也納迅速，但前線兩大箭
頭：曾効力AC米蘭的波蘭強鋒比亞
迪克、及巴西射手費古亞列度腳風
都順，撐大盤。尾場塞浦路斯帕福
斯對德甲海登咸（開賽時間：周五
3:00am）。兩軍都屬歐洲賽初哥，
首輪亦同時贏波。雙方在今屆歐戰
對過最高級數別對手同為瑞典超隊
伍，帕福斯於歐霸外圍賽兩回合負
艾夫斯堡2:8；相反海登咸於歐協聯
附加賽兩回合都贏赫根，赫根目前
於瑞典超排名更高，剛戰作客都贏
艾夫斯堡3:1！海登咸客勝有超過兩
倍值博。

10元注全中約收322.2元

過關3串4推介
FB2711
FB2715
FB2717

彭拿典奈高斯 VS 車路士
施捷 VS 巴沙克舒希
帕福斯 VS 海登咸

讓球主客和和
入球大細(2.5)大
主客和客勝

3.55倍
1.89倍
2.1倍

二
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歐協聯過關
咪放過車仔

賀下周攞金球獎 雲尼斯奧斯顯神威
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